NO DOWMSHDEV-ADP/2023-24

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN. WATER MANAGEMENT & IRRIGATION GILGIT-BALTISTAN.

Dated, 29th September, 2025

INVITATION TO BIDS (SSOE):

1. The Deputy Director Water management & Irrigation ,District Gilgit, invites sealed bids under Single Stage One Envelope (SSOE) bidding procedure from well reputed and experienced contractors/firms /JV registered having valid PEC registration and renewed up to 30th June, 2026 or as per extended period by PEC with relevant category/code for works mentioned below.

SN	Name of Work	Bid Security		Closing Date & Time of Bids	Opening Date & Time of Bids	
01 Construction Of Protective Bund at Azam Land Minawer District Gilgit			4000/-	17-10-25,10:30 AM	17-10-25, 11:00 AM	

2. Bidding documents can be obtained by the interested and eligible bidder on submission of application and non-refundable fee mentioned above against the work from the office of the Deputy Director Water management & Irrigation, District Gilgit Nawaz sharif Colony Near Supreme Appellate court Jutial Gilgit. The tender fee will accepted through Treasury Challan on Account Of Cost of Tender Form Clearly Showing Name of Contractor/Work Duly Passed/Endorsed by NBP Gilgit Branch in the relevant head of account C03518.

The said application shall be mandatory and accompanied by the following documents.

MANDATORY CONDITIONS:

- i. PEC valid Registration for CFY (2025-26) having relevant code and category.
- ii. Renewal receipt of registration with GB-C&WD for CFY (2025-26).
- iii. CNIC of the prospective bidder/firm/JV.
- iv. No Litigation Certificate and No Black listing certificate and Affidavit of No delayed project in hand duly attested by 1st class Magistrate.

TERMS & CONDITIONS:

- 1. The bidding documents will be issued to firms/contractors after scrutiny of documents by the committee and upon submission of 3% bid security in shape of CDR issued by any schedule bank in Pakistan. The contractor/owner of the firm must collect document in person or by the authorized representative having original power attorney mentioning the name of above project.
- 2 Rates quoted More than 10% below of the Technical Sanction shall be required to provide along with his bids an additional performance guarantee of 50% of the differential amount (between TS and Bid) in shape of CDR from any schedule Bank of Pakistan.
- 3 No bid shall be accepted beyond closing time as mentioned against the work.
- 4 In case of Gazette holiday/local holiday/surprise engagement tender shall be opened on next working day without further intimation.
- 5 Bids shall be opened in the office of the Deputy Director Water management District Gilgit office.
- 6 The bid security of unsuccessful bidders shall not be released before the issuance of work order to the successful bidder.
- Power of Attorney for bidding should be in Rs. 100/- stamp paper in original mentioning the project name with employer stamp and also attested by the 1st Class Magistrate.

8 This advertisement is also available on GB PPRA info@gbppra.gov.

Engradii Hossain WMS DOWM

مومت مگات بلتتان ڈائز یکؤریٹ آف واڑ منجنٹ ایڈ ایر یکیش کلک بلتتان

DOWM&I-DEV-ADP/2023-24

2025 7 293

(SSOE) نینڈرزی و موت

ڈپٹی ڈائر کیٹر وافر میجنٹ واپر یکلیٹن ضلع مگلت، طریقہ ایک مرحلہ ایک لفاف کے قت انچھی شہرت رکھنے والے ،مستند اور تجربہ کار شکیلید اروں / فرحز /شر اکت داروں کو مہر بند نمینڈر مع کرانے کی دموے دیتا ہے۔شرکاء کے پاس پاکستان الحجیئر تگ کو نسل کی درست رجسٹریش ہوئی چاہیے جو 30 جون 2026 تک تجدید شدہ ہو یا کو نسل کی جائب سے توسیع شدویدے تک درست ہو، اور درج ذیل کام کے لیے مناسب درجہ کو کے ساتھ ہو

ٹینڈر کھولنے کی تاریخ ووقت	ٹینڈر جع کرانے کی آخری تاریخ وقت	ٹینڈر فیس (دویے)	بيدسييورني	LFRLR	نبر ٹار
17-10-2025 جـ 11:00 و	17-10-2025 جـ 10:30 ص	4,000/-	85,000/-	اعظم زمین مناور، ضلع گلگت میں حفاظتی بندکی تقمیر	01

نینڈر دستاویزات کے حصول کا طریقہ

ر کچی رکھنے والے اور اہل ٹھیکیدار، مقررونا قابل والپی فیس (جیسا کہ اوپر درج ہے) جمع کر انے کے بعد ڈپٹی ڈائر یکٹر واثر چنجنٹ واپریکیشن ضلع گلگت کے دفتر سے ٹینڈر فارم حاصل کر سکتے ہیں۔

یہ فیس خزانہ چالان کے ذریعے ٹینڈر فارم کی قیت کے کھاتے ہی۔03518 میں جع کر ائی جائے گی، جس پر ٹھیکیدار / کام کانام واضح درج ہو اور نیشنل بینک آف پاکستان گلگت بر انج سے تصدیق شدہ ہو۔

لازی شرائط۔

در خواست کے ساتھ درج ذیل دستاویزات مسلک کرناضروری ہیں

01. پاکستان انجینئر نگ کونسل کی در ست رجسٹریش برائے الی سال 26-2005 (متعلقہ در جہ / کوڈ کے ساتھ)

02. كلگت بلتستان كنسر كشن ايند ورك و پار منث مي مال سال 20- 2025 كي لير جسزيشن كي تجديد كارسيد

CNIC .03 كا JV / يولى د منده / فرم

مقد مدبازی ہے پاک سر ٹیفکیٹ، بلیک فہرست میں شامل نہ ہونے کا سر ٹیفکیٹ، اور کوئی زیر التوایا تاخیر کا منصوبہ نہ ہونے کا حلف نامہ جو فرسٹ کلاس مجسزیٹ سے تعمد پق شدہ 04. ہو۔۔

شر الكاوضوابط

02۔ اگر پیش کروہ شرح تحنیکی منظوری ہے 10 فیصدے زیادہ کم ہو تو بولی دہندہ کو اپنی پیشکش کے ساتھ اضافی کار کر دگی کی ضانت (50 فیصد) جمع کر اناہو گی، جو ضانتی رسید (ک۔ ڈی۔ آر) کی شکل میں کمی مجھی شیڈول مینک آف ماکستان ہے ماری شدہ ہو۔

03۔ مقمررہ وقت کے بعد جمع کرائے گئے ٹینڈرز قبول نہیں ہوں گے۔

04۔ اگر کسی سرکاری تعطیل یا فیر متو تع تعطیل کے دن ٹینڈر کھنے کی تاریخ آئے توا گلے کام کے دن بغیر کسی مزید اطلاع کے ٹینڈر کھولا جائے گا۔

05۔ ٹینڈرز ڈپٹی ڈائر کیشر واٹر مینجنٹ ضلع گلگت کے وفتر میں کھولے جائیں گے۔

06 - ناکام بولی دہند گان کی بعاندر قم اس وقت تک واپس نہیں کی جائے گی جب تک کا میاب بولی دہندہ کو کام کا حکم نامہ جاری نہ ہو جائے۔

07- اول دینے کے لیے وکالت نامہ، اصل اسامپ ہیر (موروپ) پر ہونا چاہیے، جس پر منصوبے کانام درج ہو، دفتر کی مہر ہو، ادر فرسٹ کلاس مجسٹریٹ سے تصدیق شدمتھو

08 - يە اشتبار گلت بلتستان يېلك پروكيور منٹ ريگولينر كا اقدار فى كى ديب سائٹ پر مجمى د ستياب ہے۔